РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    18.07.2016

               №122
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Макарьевского муниципального

района за 1 полугодие  2016 года
В соответствии со ст.23 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, в целях исполнения статьи 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, администрация Макарьевского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 1 полугодие  2016 года: по расходам в сумме 100 967 937 рублей 56 копеек,  по доходам в сумме  105 032 907 рублей 63 копейки, с профицитом  4 064 970 рублей 07 копеек  и со следующими показателями:
1.1. доходов бюджета Макарьевского муниципального района за 1 полугодие 2016 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложения №1 к настоящему постановлению;

1.2. доходов бюджета Макарьевского муниципального района по кодам видов доходов,  подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложения №2 к настоящему постановлению;

1.3. расходов бюджета Макарьевского муниципального района по разделам, подразделам  функциональной классификации расходов бюджетов РФ за 1 полугодие  2016 года согласно приложения №3 к настоящему постановлению;
1.4. расходов бюджета Макарьевского муниципального района по ведомственной структуре расходов согласно приложения №4 к настоящему постановлению;

1.5 источников финансирования дефицита бюджета Макарьевского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 1 полугодие 2016 года согласно приложению №5 к настоящему постановлению;

1.6 источников финансирования дефицита бюджета Макарьевского муниципального района за 1 полугодие 2016 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №6 к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению администрации Макарьевского муниципального района направить утвержденный отчет об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 1 полугодие 2016 года в Собрание депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области и ревизионную комиссию Макарьевского муниципального района Костромской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Макарьевского муниципального
района Костромской области                                                                        П.И. Шаронов